

# Grow Marketing IVS

Hindbærvej 15  
8410 Rønde

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2020

Camilla Hviid Frederiksen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Grow Marketing IVS

Hindbærvej 15

8410 Rønne

e-mailadresse: [chf@growmarketing.dk](mailto:chf@growmarketing.dk)

CVR-nr: 36890878

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Konsulentytelser indenfor marketing

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 45 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>413.467</b>	<b>489.591</b>
Personaleomkostninger .....		-353.943	-435.095
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>59.524</b>	<b>54.496</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-151	-992
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>59.373</b>	<b>53.504</b>
Skat af årets resultat .....	1	-14.476	-12.144
<b>Årets resultat</b> .....		<b>44.897</b>	<b>41.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		44.897	41.360
<b>I alt</b> .....		<b>44.897</b>	<b>41.360</b>



# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		101.906	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	34.425
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>101.906</b>	<b>34.425</b>
Likvide beholdninger .....		116.619	121.671
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>218.525</b>	<b>156.096</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>218.525</b>	<b>156.096</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		130.906	86.010
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>130.907</b>	<b>86.011</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.995	546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		78.623	69.539
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>87.618</b>	<b>70.085</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>87.618</b>	<b>70.085</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>218.525</b>	<b>156.096</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	13.398	2.530
Ændring af udskudt skat	0	9.614
Regulering vedrørende tidligere år	1.078	0
	<b>14.476</b>	<b>12.144</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1